
UCHWAŁA NR XIII/69/2025 
RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI 

z dnia 29 kwietnia 2025 r. 

w sprawie odwołania i powołania członków Rady Społecznej  Samodzielnego Publicznego  Zakładu 
Opieki Zdrowotnej w Chełmie Śląskim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                               
(t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit b ustawy z dnia                 
15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2025r. poz. 450), Rada Gminy Chełm Śląski 
uchwala: 

§ 1. Odwołuje się z funkcji członków Rady Społecznej  SP ZOZ  w Chełmie Śląskim  następujących 
przedstawicieli Rady Gminy Chełm Śląski: 

1. Henryka Buchtę 

2. Mariana Cisowskiego 

3. Michała Pióro 

§ 2. Powołuje się następujących przedstawicieli Rady Gminy Chełm Śląski na członków Rady Społecznej 
SP ZOZ w Chełmie Śląskim: 

1. Sebastiana Gdaka 

2. Ewę Hołdę 

3. Kazimierza Plewnię 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Chełm Śląski 

 
 

Ewa Hołda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7DB966C-AF1F-46EF-AF80-53495D56C821. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII/69/2025 RADY GMINY CHEŁM ŚLĄSKI z dnia 29 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3


